
 

No Tanggal No. Bukti Keterangan Debet Kredit Saldo

1 01/12/2023 Saldo sebelumnya 2.472.000 2.472.000

2 04/12/2023 360/Pdt.G/2023/PA.Mn 100.000 2.572.000

3 05/12/2023 361/Pdt.G/2023/PA.Mn 100.000 2.672.000

4 05/12/2023 41 Belanja Atk 400.000 2.272.000

5 05/12/2023 362/Pdt.G/2023/PA.Mn 100.000 2.372.000

6 05/12/2023 363/Pdt.G/2023/PA.Mn 100.000 2.472.000

7 05/12/2023 42 Belanja Atk 1.460.000 1.012.000

8 08/12/2023 364/Pdt.G/2023/PA.Mn 100.000 1.112.000

9 08/12/2023 365/Pdt.G/2023/PA.Mn 100.000 1.212.000

10 08/12/2023 43 Belanja Atk 180.000 1.032.000

11 13/12/2023 103/Pdt.P/2023/PA.Mn 100.000 1.132.000

12 13/12/2023 104/Pdt.P/2023/PA.Mn 100.000 1.232.000

13 13/12/2023 105/Pdt.P/2023/PA.Mn 100.000 1.332.000

14 13/12/2023 106/Pdt.P/2023/PA.Mn 100.000 1.432.000

15 13/12/2023 107/Pdt.P/2023/PA.Mn 100.000 1.532.000

16 13/12/2023 108/Pdt.P/2023/PA.Mn 100.000 1.632.000

17 13/12/2023 109/Pdt.P/2023/PA.Mn 100.000 1.732.000

18 13/12/2023 110/Pdt.P/2023/PA.Mn 100.000 1.832.000

19 13/12/2023 111/Pdt.P/2023/PA.Mn 100.000 1.932.000

20 14/12/2023 366/Pdt.G/2023/PA.Mn 100.000 2.032.000

21 19/12/2023 44 Belanja Atk 1.210.000 822.000

22 19/12/2023 367/Pdt.G/2023/PA.Mn 100.000 922.000

23 27/12/2023 45 Belanja Atk 340.000 582.000

24 0

0

4.172.000 3.590.000 582.000

a. 4.172.000Rp                                              

b. 3.590.000Rp                                              

c. 582.000Rp                                                 

BUKU KAS UMUM BIAYA PROSES 
PENGADILAN AGAMA KOTA MADIUN

BULAN DESEMBER 2023

Pada hari ini Jumat tanggal 29 Desember 2023 , Buku Kas Umum Biaya Proses Perkara ditutup dengan keadaan 
sebagai berikut :

Jumlah Penerimaan

Jumlah Pengeluaran

Saldo



Rincian Kas Sebagai Berikut : 

1

2

3

4

5

6
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Ttd.

         
Mengetahui

Panitera Pengadilan Agama Kota Madiun

Ttd.

Mochammad Mu'ti, S.H.

Uang Kertas Rp. 20.000,- sebanyak 2 Lembar 40.000Rp                          

Uang Kertas Rp. 100.000,- sebanyak 3 Lembar 300.000Rp                        

Uang Kertas Rp. 50.000,- sebanyak 4 Lembar 200.000Rp                        

Uang Kertas Rp. 10.000,- sebanyak 4 Lembar 40.000Rp                          

Uang Kertas Rp. 5.000,- sebanyak 0 Lembar -Rp                                   

Uang Kertas Rp. 2.000,- sebanyak 1 Lembar 2.000Rp                            

Sigit Apriluberta, S.H. Erna Susanti, A.Md.

Uang Kertas Rp. 1.000,- sebanyak 0 Lembar -Rp                                   

Uang Logam Rp. 1000,- sebanyak 0 buah -Rp                                   

Uang Logam Rp. 500,- sebanyak 0 buah -Rp                                   

582.000Rp                       

Bendahara Petugas Biaya Proses

Ttd.


